МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №1

ПРИКАЗ

20.09. 2022 г.                                   г. Миллерово                               №  ___
О назначении наставников   молодых специалистов.

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами, с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, приказываю;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Назначить:

1.1.Учителя начальных классов Бородаенко Т.Н. – наставником учителя начальных классов Лопатину Т.И.

1.2.Учителя начальных классов Олемскую Н.Г. – наставником учителя Моисеевой Ю.А.

1.3.Учителя  начальной школы Джигир Т.Б. - наставником  Симоненко Е.Ф.

1.4.Учителя физкультуры Стрельцова С.И. -– наставником Сухорукова П.Ю. учителя физкультуры.
1.5.Учителя истории и обществознания Еремину О.Н. – наставником учителя истории и обществознания Чернышовой А.В.
1.6.Учителя  английского языка  Ткачеву Н.И.– наставником Володиной К.Р.

1.6.Учителя  английского языка  Лазуренко О.Н.– наставником Панкратовой А.А.
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лаптуровой Е.Л.:

2.1.Организовать деятельность педагогов-наставников  и молодых специалистов в соответствии с планами индивидуальной работы, планы индивидуальной работы с молодыми специалистами предоставить в срок до 30.09.2022 г.

2.2.Осуществлять контроль деятельности педагогов-наставников.
2.3.Учителям наставникам  в  срок до с 26.09-30.09.22. пройти курсы
"Наставничество: от теории к практике"

 3.Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор     МБОУ гимназии №1 _____________________Н.И. Пономарев

С приказом ознакомлены:

Лаптурова Е.Л.

Бородаенко Т.Н.
Лопатина Т.И.

Олемская Н.Г.

Моисеева Ю.А.

Лаптурова Е.Л.

8(86385)2-94-66

Джигир Т.Б.

Симоненко Е.Ф.

Сухоруков П.Ю.

Стрельцов С.И.

Еремина О.Н.

Чернышова А.В.

Ткачева Н.И.

Володина К.Р.

Лазуренко О.Н.

Панкратова А.А.